Cuenca pide a la secretaria, María Luisa Cuenca de San Martín, que forme la lista de 
socios presentes y compruebe el quórum. 

1.- Se procede a formar  la lista de socios presentes y compruebe el quórum, resultando 
que se hallan presentes los socios señores: 1).- JAQUELINE SAN MARTIN CUENCA, 
propietaria de dos mil ochocientos noventa y uno  (2.891) participaciones iguales, 
acumulativas e indivisibles de cuatro centavos de dólar (US$ 0.04) cada una, 2).-  LUIS 
SAN MARTIN CUENCA, propietario de  dos mil ochocientos noventa y uno  (2.891) 
participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de cuatro centavos de dólar (US$ 
0.04) cada una, 3).- MARIA ISABEL SAN MARTIN CUENCA propietaria de dos mil 
ochocientos noventa y uno  (2.891) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles 
de cuatro centavos de dólar (US$ 0.04) cada una, 4).- XAVIER SAN MARTIN 
CUENCA, propietario de dos mil ochocientos noventa y uno  (2.891) participaciones 
iguales, acumulativas e indivisibles de cuatro centavos de dólar (US$ 0.04) cada un, 5).- 
MARIA LUISA SAN MARTIN CUENCA, dos mil ochocientos noventa y uno  (2.891) 
participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de cuatro centavos de dólar (US$ 
0.04) cada una, 6).- KARINA AUXILIADORA SAN MARTIN CUENCA, propietaria 
de cinco mil setecientos ochenta y dos  (5.782) participaciones iguales, acumulativas e 
indivisibles de cuatro centavos de dólar (US$ 0.04) cada una, 7).- MARIA LUISA 
CUENCA DE SAN MARTIN,    propietaria    de dos mil ochocientos noventa y       dos 
( 2.892) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de cuatro centavos de dólar 
(US$ 0.04) cada una  Los socios presentes son propietarios del 92.52% del capital 
social, y en consecuencia el Presidente declara legalmente instalada la junta.